REITORIA

PORTARIA n. 50/2005/REITORIA

Nomeia Comissão de estudos para análise do impacto econômico financeiro na FUCRI/UNESC, com a suspensão de processo seletivo inicial do período de julho dos cursos de baixa demanda.
O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão de estudos para análise do impacto econômico financeiro na FUCRI/UNESC, com a suspensão de processo seletivo inicial do período de julho dos cursos de baixa demanda.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Dourival Giassi, Fernanda Cristina Barbosa Pereira Queiroz e Ricardo Luiz de Bittencourt.

Parágrafo único – No prazo de 90 (noventa) dias deverá a Comissão apresentar os resultados dos estudos à Reitoria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 26 de julho de 2005.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC